UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PóS-GRADUAçãO EM BIODIVERSIDADE ANIMAL

Universidade Federal de Goiás - Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Animal - ICB 5
Avenida Esperança, s/n, Campus Samambaia, Goiânia, GO Brasil, 74690-900, , Fone: (62) 3521-1474

PORTARIA 01/2022 – PPGBAN/ICB

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Biodiversidade Animal, no uso de suas atribuições resolve designar

Lucélia Gonçalves Vieira, Renato Bolson Dala Corte (representantes

docentes) e Vanessa Leonel Flachi (representante discente) para

comporem a comissão de seleção do PDSE (Edital CAPES No

10/2022) seguindo o Edital interno da UFG (Edital No 02/2022) no

ano de 2022.

Goiânia, 14 de março de 2022

Prof. Dr. Natan Medeiros Maciel
Coordenador do PPG em Biodiversidade Animal